



CANOASPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CANOAS

Em resposta ao pedido de esclarecimento realizado pela empresa **CONNECTMED-CRC**, no dia 25/11/2021, referente ao pregão eletrônico nº 015/2021, seguem as informações:

QUESTÃO: O agendamento esperado é para toda rede credenciada, todos os prestadores? Quantos são?

RESPOSTA: Sim, para todos os 8.000 beneficiários, hoje contamos com 164 credenciados.

QUESTÃO: Vocês já possuem alguma solução de conectividade com o sistema de vocês para integração do sistema de agendamento de consulta? Se sim, Qual a tecnologia?

RESPOSTA: Não, atualmente não temos nenhuma ferramenta que faça este controle. Com relação a integração, nosso software poderá sim se conectar com outros.